

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasikov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20 VÍCEPRÁCE

KSO: 822 29 71
Místo: k.ú. Krasikov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				431 004,86
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 004,86	21,00%	90 511,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	521 515,88
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasikov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20 VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú. Krasikov

Datum:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

431 004,86

HSV - Práce a dodávky HSV

431 004,86

5 - Komunikace pozemní

431 004,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasikov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20 VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú. Krasikov

Datum:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431 004,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

431 004,86

D 5

Komunikace pozemní

431 004,86

40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	572,360	120,00	68 683,20	CS ÚRS 2016 01
	WV		podklad - původně 746,64 m2, po přepočtu PD 1319 m2 -> 1319 - 746,64 = 572,36 m2		746,640			
41	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	505,100	135,00	68 188,50	CS ÚRS 2016 01
	WV		podšyp - původně 945,9 m2, po přepočtu PD 1451 m2 -> 1451 - 945,9 = 505,10 m2		945,900			
42	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	522,970	313,00	163 689,61	CS ÚRS 2016 01
	WV		původně 709,73 m2, po přepočtu PD 1232,7 m2 -> 1232,7 - 709,73 = 522,97 m2		709,730			
46	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	572,360	25,00	14 309,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		původně 746,64 m2, po přepočtu PD 1319 m2 -> 1319 - 746,64 = 572,36 m2		746,640			
47	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	522,970	15,00	7 844,55	CS ÚRS 2016 01
	WV		původně 709,73 m2, po přepočtu PD 1232,7 m2 -> 1232,7 - 709,73 = 522,97 m2		709,730			
48	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	490,000	221,00	108 290,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		původně 665 m2, po přepočtu PD 1155 m2 -> 1155 - 665 = 490 m2		665,000			